
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.299.2023 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) Zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 170 000,00 z tytułu wpływów: 

a) bieżących zł 27 336,00 dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

dofinansowanie zadania dotyczącego usuwania i unieszkodliwiania azbestu, 

b) majątkowych zł 142 664,00 dotacje: z Samorządu Województwa Łódzkiego na dofinansowanie przebudowy 

drogi gminnej Nr 104078E relacji Łętków do drogi powiatowej Nr 2515E, z Rządowego Funduszu Polski 

Ład na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. Rozbudowa budynku przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) Zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 10 000,00: 

a) wydatki bieżące zł 10 000,00 przeznaczone na rodziny zastępcze. 

2) Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 710 000,00 z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące zł 86 000,00 na sfinansowanie wydatków dotyczących usług , energii, opłat w zakresie: 

ochrony przeciwpożarowej, oświaty, domów opieki społecznej, oświetlenia ulicznego, wynagrodzeń 

animatorów w obiekcie sportowym, 

b) wydatki majątkowe zł 624 000,00 na realizacje zadań pn. rozbudowy sieci kanalizacyjno-ciśnieniowej wraz 

z modernizacją stacji uzdatniania wody, przebudowy drogi gminnej Nr 1040578E relacji Łętków do drogi 

powiatowej Nr 2515E, opracowanie dokumentacji w zakresie modernizacji dróg gminnych Nr 104 056E 

Sługi-Konstancin-Żale, Nr 104 058E Sługi-Gaj Nowy, przebudowy dróg gminnych/zakup tablic/rozbudowy 

budynku przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty, rozbudowy i instalacji systemu bezpieczeństwa i sieci 

internetowej w budynku przedszkola, budowy kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2023 w wysokości zł 4 185 790,05 pokryty planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie zł 886 705,05, nadwyżką budżetowa z lat ubiegłych zł 2 855 350,00, 

niewykorzystanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zł 315 180,00, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego w wynikających z rozliczenia środków w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacjo na realizacje 

projektu z udziałem środków z budżetu UE zł 128 555,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3795



§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 3: 

1) Zwiększa plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł 530 000,00 § 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych zł 

530 000,00. 

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 - Zadania inwestycyjne na 2023 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3795



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.299.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023               Tabela  Nr 1 

              

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 672 678,00 0,00 27 336,00 1 700 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 282,00 0,00 27 336,00 53 618,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 282,00 0,00 27 336,00 53 618,00 

bieżące razem: 22 480 119,76 0,00 27 336,00 22 507 455,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 106 590,00 106 590,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 106 590,00 106 590,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3795



 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 106 590,00 106 590,00 

758   Różne rozliczenia 4 106 957,00 0,00 36 074,00 4 143 031,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 106 957,00 0,00 36 074,00 4 143 031,00 

                  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 106 957,00 0,00 36 074,00 4 143 031,00 

majątkowe razem: 6 838 215,16 0,00 142 664,00 6 980 879,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

                  

Ogółem: 29 318 334,92 0,00 170 000,00 29 488 334,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3795



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.299.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

                          

 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023.             Tabela Nr 2  
                          

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 645 802,78 645 802,78 645 802,78 0,00 645 802,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 655 802,78 645 802,78 645 802,78 0,00 645 802,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 601 710,00 280 360,00 280 360,00 0,00 280 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 350,00 321 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 174 710,00 280 360,00 280 360,00 0,00 280 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 350,00 894 350,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 490 350,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 350,00 245 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 063 350,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 350,00 818 350,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 278 030,00 158 030,00 118 030,00 35 330,00 82 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 030,00 164 030,00 124 030,00 35 330,00 88 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 276 030,00 156 030,00 116 030,00 35 330,00 80 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 030,00 162 030,00 122 030,00 35 330,00 86 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3795



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 279 675,10 7 291 884,00 7 011 593,00 5 664 890,00 1 346 703,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 987 791,10 1 987 791,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 323 175,10 7 297 384,00 7 017 093,00 5 664 890,00 1 352 203,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 2 025 791,10 2 025 791,10 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 055 118,00 5 055 118,00 4 835 884,00 4 302 898,00 532 986,00 0,00 219 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 060 618,00 5 060 618,00 4 841 384,00 4 302 898,00 538 486,00 0,00 219 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 2 947 196,10 959 405,00 913 848,00 699 128,00 214 720,00 0,00 45 557,00 0,00 0,00 0,00 1 987 791,10 1 987 791,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 985 196,10 959 405,00 913 848,00 699 128,00 214 720,00 0,00 45 557,00 0,00 0,00 0,00 2 025 791,10 2 025 791,10 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 059 489,00 1 059 489,00 736 686,00 594 760,00 141 926,00 0,00 322 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 089 489,00 1 089 489,00 766 686,00 594 760,00 171 926,00 0,00 322 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 2 322 704,00 2 322 704,00 485 444,00 399 980,00 85 464,00 0,00 1 837 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 312 704,00 2 312 704,00 475 444,00 399 980,00 75 464,00 0,00 1 837 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 596 499,00 2 767 279,00 2 766 879,00 79 995,00 2 686 884,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 829 220,00 2 829 220,00 2 475 774,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 630 999,00 2 801 779,00 2 801 379,00 79 995,00 2 721 384,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 829 220,00 2 829 220,00 2 475 774,45 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 576 500,00 576 500,00 576 500,00 0,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 36 282,00 36 282,00 36 282,00 0,00 36 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 282,00 40 282,00 40 282,00 0,00 40 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 768 510,00 60 000,00 26 000,00 12 500,00 13 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 510,00 4 708 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 10 000,00 10 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 781 510,00 70 000,00 36 000,00 18 500,00 17 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 711 510,00 4 711 510,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3795



 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 731 510,00 23 000,00 23 000,00 12 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 510,00 4 708 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 10 000,00 10 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 744 510,00 33 000,00 33 000,00 18 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 711 510,00 4 711 510,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 974 124,97 22 933 153,87 19 494 006,87 9 423 327,01 10 070 679,86 217 000,00 2 891 692,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 040 971,10 10 040 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 710 000,00 86 000,00 86 000,00 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 674 124,97 23 009 153,87 19 570 006,87 9 429 327,01 10 140 679,86 217 000,00 2 891 692,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 664 971,10 10 664 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3795



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.299.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2023                  Tabela  Nr 3 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

315 180,00 0,00 315 180,00 

 

 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 128 555,00 0,00 128 555,00 

 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 325 350,00 530 000,00 2 855 350,00  

       

   
Razem: 4389085,0000 Razem: 530000,0000 Razem: 4919085,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3795



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII.299.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2023 roku            Tabela nr 10 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjno-ciśnieniowej wraz z modernizacją stacji 

uzdatniania wody Gmina Góra św.Małgorzaty -dokumentacja 10 000,00 

600   Transport i łączność 894 350,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 818 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 350,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Nr 104056E  Sługi-Konstancin Żale Gmina 
Góra św. Małgorzaty. 10 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Nr 104058 E Sługi-Gaj Nowy Gmina Góra 

św. Małgorzaty. 10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 104078E relacji Łętków do drogi 

powiatowej Nr 2515E Gmina Góra św. Małgorzaty. 550 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 198 350,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.Gm.R.K. na realizację projektu ,,Rozwój 

infrastruktury drogowej w ZGRK- etap III zadanie,,Przebudowa drogi 

gminnej Nr 104073E relacji Zagaj -droga przez wieś" 
50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 76 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra 

Świętej Małgorzaty. 76 000,00 

750   Administracja publiczna 74 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 100,00 

   Cyfrowa Gmina - zakup serwera wraz z urządzeniami sieciowymi. . 74 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

120 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania w ramach 

programu ,,Polski Ład" pn. Modernizacja budynku OSP  Marynki" 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 025 791,10 

 80104  Przedszkola  2 025 791,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 234,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3795



 

   Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 300 234,10 

   
Rozbudowa i instalacja systemu bezpieczeństwa i sieci internetowej w 

budynku przedszkola w Górze św. Małgorzaty. 36 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego. 18 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 671 557,00 

   Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 1 671 557,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 829 220,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 829 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 445,55 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 
instalacje OZE" 353 445,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 900,15 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 2 108 900,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 874,30 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 366 874,30 

926   Kultura fizyczna 4 711 510,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 711 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 276 110,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina 

Góra Świętej  Małgorzaty. 2 276 110,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 435 400,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina 

Góra Świętej  Małgorzaty. 2 435 400,00 

     

Razem 10 664 971,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3795


		2024-05-07T12:59:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




